2.7.3 In caso di recesso dal contratto da 
parte del Cliente prima del rilascio della 
dichiarazione di verifica- per ragioni 
diverse da quella di inadempienza della 
Società ai propri obblighi - questa si 
riserva la facoltà insindacabile di 
addebitare al Cliente una somma di € 
1600 (milleseicento) a titolo di 
corrispettivo per il recesso, salvo 
l’addebito al Cliente delle tariffe e delle 
spese relative alle attività svolte fino alla 
data di recesso. 

2.7.4 Ciascuna parte potrà esercitare il 
recesso senza preavviso nel caso l’altra 
parte venga a trovarsi destinataria di